ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2020г № 228

Об организации проведения проверок
готовности объектов к отопительному
периоду 2020-2021г.

Во исполнение Федерального Закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении» и руководствуясь «Правилами подготовки и проведения
отопительного сезона в Ленинградской области», утвержденными
постановлением правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Организовать проведение проверок готовности объектов к отопительному
периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих и тепловых организаций,
потребителей тепловой энергии и жилищного фонда, расположенных на
территории Заклинского сельского поселения.

2.Создать комиссию по проведению проверок согласно Приложению № 1 к
настоящему постановлению.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Лужская правда» и
разместить на официальном сайте Заклинского сельского поселения
admzakl@mail.ru .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Баранова О.А.

   И.о. главы администрации
   Заклинского сельского поселения                                О.А.Баранов

Разослано: АО «Газпром теплоэнерго», ООО «Петербургтеплоэнерго», ООО «Лужское тепло», Отдел ЖКХ и
транспорта ЛМР, ООО «Жилкосфонд», ООО «Управляющая компания Заклинье», МУП «Районное ЖКХ»; прокуратура;
МОУ «Заклинская средняя школа»; МУК «Заклинский СДК»; МДОУ «Детский сад №3», газета «Лужская правда».

Приложение 1
 к постановлению от 13.08.2020 № 228
«Об организации проведения проверок
готовности объектов к отопительному

периоду 2020-2021г.г.»

Состав комиссии
проведения поверок готовности к отопительному периоду 2020-2021г.г.

Председатель комиссии                                                      Сомихин С.В.

Заместитель председателя комиссии                                 Баранов О.А.

Секретарь комиссии                                                             Гапонюк Ю.В.

Члены комиссии:

 Директор МУП «Районное ЖКХ»                                   Петрук И.Н.

 Директор ООО «Управляющая
 компания Заклинье»                                                          Кирпичников О.В.

 Специалист администрации                                             Крутиков Д.В.